
 EFG Room, EFG pLay & EFG Flow 
Screens for focusing 
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	 Ympäristöä kunnioittavaa designia 

Seinäkejärjestelmä, joka mahdollistaa viihtyisän avoimuuden  
tunteen yhdistämisen eheän oman tilan tunteeseen. Lukuisat mah-
dollisuudet yhdistellä ratkaisuja luovat joustavuutta sisustukseen. 
	 EFG Room -seinäkkeet ovat ääntävaimentavia ja niiden avulla 
voidaan rakentaa huone avotilaan. EFG Flow -pöytäseinäkkeet 
rajaavat oman persoonallisen henkilökohtaisen tilasi. EFG pLay 
-akustiikkalevyt voidaan kiinnittää seinään tai ripustaa katosta – 
luodaan ääntävaimentava ja esteettinen tila. 
	 Entä lopputulos? Sama yksityisyydentunne ja ääneneristys 
kuin ”koppikonttorissa”. Mutta paljon hauskemmilla väreillä  
ja muodoilla. Seinäkkeet valmistetaan ympäristöystävällisistä  
materiaaleista. 

EFG Room EFG pLay 

EFG Flow

Blum & Balle on tanskalainen design-toimisto, joka on suunnitellut EFG:n uudet seinäkkeet ja akustiikkalevyt. 
	 Heillä on vankka kokemus kalustesuunnittelun lisäksi fysiologiasta ja ergonomiasta. He ovat suunnitelleet 
mitä erilaisimpia tuotteita aina työkalukoneista kuntoutusalan tuotteisiin. 
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	 EFG Room -seinäkejärjestelmä 

EFG Room on seinäkejärjestelmä, jonka avulla on mahdollista  
luoda huone huoneen sisään. Voit itse valita kuinka suojaisan tilan 
haluat rakentaa. Myös akustiikan osalta. EFG Room -seinäkkeitä 
on saatavissa kahta eri paksuutta, 45 ja 80 mm. EFG Room 80 
mm täyttää äänenvaimennuksen A-luokituksen kriteerit. Pehmuste 
valmistetaan kierrätetystä tekstiilistä ja polyesterikuidusta, joka  
tiivistetään yhteen seinäkkeen kangasverhoilulla. 

Avoimuuden lisäämiseksi saatavissa 230 mm leveä lasiseinäke, joka on kytkettävissä suoraan linjaan kahden seinäkkeen väliin.
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Kuuluvuus ja näkyvyys  
juuri itsellesi sopiva. 

Seinäkkeitä on kolmea eri korkeutta, kolmea  
leveyttä ja se on yhdisteltävissä 90, 120 ja 180 
asteen kulmissa. Varusteltavissa myös pyörillä. 
  Kaivatessasi lisää avoimuutta, voit valita  
375 mm korkean lasisen korotuspalan seinäk-
keelle tai 230 mm leveän lasiseinäkkeen, jotka 
mahdollistavat yhteyden ympäristöön. Lasisei-
näkkeet ovat karkaistua lasia.
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	 Ääntävaimentava EFG pLay 

EFG pLay on L-muotoinen akustiikkalevy. Levyn täyte koostuu 
kierrätetystä, ääntävaimentavasta tekstiilistä ja polyesterikuidusta, 
joka puristetaan yhteen kangasverhoilulla. 
	 Akustiikkalevyt voidaan asentaa seinään tai roikkumaan katosta. 
Anna mielikuvituksesi leikkiä väreillä ja muodoilla. Voit halutessasi 
muuttaa koko huoneen ilmettä. 

Tällä ja seuraavalla sivulla on muutamia 
esimerkkejä EFG pLay -yhdistelmistä. 
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	 EFG Flow -pöytäseinäkkeet 

EFG Flow on 25 mm paksu pöytäseinäke, jonka täyte on valmis-
tettu kierrätetystä tekstiilistä ja polyesterikuidusta, joka puristetaan 
yhteen seinäkkeen kangasverhoilulla. Seinäke puristetaan reunoilta 
5 mm paksuksi kevyen vaikutelman saavuttamiseksi. Seinäke on 
säädettävä neljään eri korkeuteen ja se on huomaamattomasti 
kiinnitetty keskellä olevaan alumiiniprofiiliin. 

Anna seinäkkeiden ja akustiikkalevyjen 
vangita huoneen luonne. 

EFG Flow –pöytäseinäkkeitä on neljä eri pituutta: 1 200, 1 400, 1 600 ja 1 800 mm. Korkeussäädettävä. 
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Myyntihenkilömme avustaa mielellään värien, 
muotojen ja toimintojen valinnassa. Esittelemme 
tässä vain muutamia erilaisia vaihtoehtoja. 

4 	 Seinäkkeitä on saatavissa kolmea eri korkeutta. Lisäksi 
on kytkettävissä lasinen korotuspala, karkaistua lasia. 

5 	 Monipuoliset kytkentämahdollisuudet mahdollistavat 
joustavat muutokset toimistossa. Seinäkkeet  
kytketään yhteen alumiiniprofiililla ja joustavalla  
kumiprofiililla. 

6 	Säädettävä tukijalka vakiona, pyörälliset tukijalat  
mahdollista liittää yksittäisiin seinäkkeisiin.

EFG Room 
1 	Seinäkkeitä on saatavissa kahta paksuutta 80 ja 

45 mm. 

2 	Eri paksuisten seinäkkeiden yhdistäminen on  
mahdollista optimaalisen ratkaisun löytämiseksi. 

3 	Erillinen seinäkemoduli sähkö- ja tietoverkkoliitän-
nöille lattiasta tai katosta. Yksi- tai kaksipuolinen. 
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EFG pLay 
EFG pLay –akustiikkalevy on L-muo-
toinen. Saatavissa vakiona 10 eri  
verhoiluvärillä ja se on helposti yhdis-
tettävissä osaksi yrityksen Design 
Managementia. 

EFG Flow 
Alumiiniprofiili pöytäseinäkkeiden 
välissä varmistaa seinäkkeiden 
vakauden ja mahdollistaa yhden tai 
kahden litteän näytön kiinnittämisen 
seinäkkeeseen. Lisätarvikkeiden 
asentaminen on mahdollista suoraan 
alumiiniprofiiliin. 
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www.efg.fi 

Kalusteratkaisut toimistoihin ja julkisiin tiloihin
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